jų galiojimui.

1. PREKIŲ KAINA, KIEKIS IR ASORTIMENTAS

2.1. Prekių kaina, kiekis ir asortimentas numatomas šalių susitarimu ir nurodomi sąskaitose faktūrose, kurios yra neatskiriama šios sutarties dalis. Pieno produktų pirkimo preliminari suma 14994,50 Eurai be PVM (Keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 50 ct.), 18143,34 Eurai (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai 34 ct.) su  PVM.
2.2. Šios sutarties numatytomis sąlygomis PARDAVĖJAS tiekiamų prekių asortimentą, kainas ir kitas prekių charakteristikas nurodo priede Nr.1. Sutarties priedas yra neatsiejama šios sutarties dalis.
2.3. Prekių įkainiai gali būti keičiami dėl pasikeitusio PVM tarifo.